

Budżet Obywatelski na rok 2022

Budżet Obywatelski na rok 2022

Od 1 lipca 2021 r. do 23 lipca 2021 r. przyjmowane będą propozycje projektów, które mogłyby zostać zrealizowane ze środków Budżetu Obywatelskiego na 2022 r. Zgłaszane projekty muszą mieć charakter inwestycyjny i dotyczyć zadań własnych gminy.

W tym roku swój projekt będzie mógł złożyć każdy mieszkaniec Barczewa. Każdą zgłoszoną propozycję projektu do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewa należy poprzeć podpisami min. 7 mieszkańców Miasta Barczewa.

Na realizację wszystkich inwestycji planuje się przeznaczyć **348 000,00 zł.**

Uwaga ważne!

Propozycje projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego dla Miasta Barczewa na 2022 r. muszą mieć charakter inwestycyjny.

Projekt inwestycyjny to zbiór zadań inwestycyjnych, które są od siebie wzajemnie zależne i wspólnie dążą do osiągnięciu celu przedsięwzięcia inwestycyjnego.

Aby projekt miał charakter inwestycyjny muszą być spełnione dwa warunki jednocześnie:
- każdy wzajemnie od siebie zależny element inwestycji musi mieć powyżej 10 tys. zł i w wyniku realizacji inwestycji musi powstać środek trwały.

Barczewski Budżet Obywatelski to dla mieszkańców wyjątkowa okazja do rzeczywistego i bezpośredniego współdecydowania o tym, na co zostanie wydana część budżetu gminnego.

Daje on możliwość zgłaszania i promowania własnych ciekawych pomysłów przyczyniających się do poprawy funkcjonowania nie tylko miasta, ale i całej gminy. To głos mieszkańców w dyskusji na temat priorytetów społeczności lokalnej z perspektywy jej wspólnego dobra. Wypełniony formularz zgłoszenia projektu można złożyć wyłącznie on-line za pomocą elektronicznego systemu obsługi wniosków za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej www.konsultacje.barczewo.pl w terminie od 1 lipca 2021 r. do 23 lipca 2021 r.

Weź sprawy we własne ręce i zgłoś swoją propozycję!

Złożone propozycje projektów zostaną rozpatrzone i poddane pod głosowanie, które odbędzie się w terminie od 7 września 2021 r. do 30 września 2021 r.

BUDŻET 2022 OBYWATELSKI

**Weź sprawy we własne ręce
i decyduj o swoim mieście oraz Osiedlu**



ZAPROONUJ

NA JAKIE INWESTYCJE PRZEZNACZYĆ 348 TYS. ZŁ

Zapraszamy do zgłaszania projektów od 1 lipca 2021 r. do 23 lipca 2021 r.

Projekty można zgłaszać jedynie drogą elektroniczną

Więcej informacji: www.konsultacje.barczewo.pl

Zgłoszony projekt musi mieć określoną lokalizację wskazującą jedno z trzech osiedli miasta Barczewo, tj. Osiedle Domków Jednorodzinnych lub Osiedle Nowe Miasto lub Osiedle Stare Miasto.

